MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS 60/100 

M.N.); INCLUYÉNDOSE LA PARTIDA DE FINANCIAMIENTO POR: $2,000,000.00 (DOS 

MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.); TENEMOS QUE LOS INGRESOS ORDINARIOS SE 

INTEGRAN DE LA SIGUIENTE MANERA: IMPUESTOS: $ 100,616.00 (CIEN MIL 

SEISCIENTOS DIECISÉIS PESOS 00/100 M.N.); DERECHOS: $ 60, 773.68 (SESENTA MIL 

SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 68/100 M.N.); CONTRIBUCIONES POR 

NUEVOS FRACCIONAMIENTOS Y EDIFICACIONES: $ 0.00 (CERO PESOS); 

PRODUCTOS: $ 169, 481.70 (CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y UNO PESOS 70/100 M.N.); APROVECHAMIENTOS: $ 28, 810.45 

(VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS 45/100 M.N.); PARTICIPACIONES: $ 

19,564,706.45 (DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 

SETECIENTOS SEIS PESOS 45/100 M.N.); FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL: $ 

7,610,587.60 (SIETE MILLONES SEISCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 

SIETE PESOS 60/100 M.N.); FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL: $ 

2,409,899.64 (DOS MILLONES CUATROCIENTOS NUEVE MIL OCHOCIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N.); FONDO DESCENTRALIZADO: $2,399,800.09 

( DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS PESOS 

09/100 M.N.); TOTAL DEL INGRESOS ORDINARIOS: $ 32,344,675.00 ( TREINTA Y DOS 

MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y 

CINCO PESOS 00/100 M.N.); OTRAS APORTACIONES: $19,200,000.00 (DIECINUEVE 

MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.); CONTRIBUCIÓN DE VECINOS: $ 

5,225.00 (CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.); 

FINANCIAMIENTOS: $ 2,000,000.00 ( DOS MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.).  

II SOLICITUD DEL R. AYUNTAMIENTO DE MIER Y NORIEGA, NUEVO 

LEÓN. 

EN SESIÓN ORDINARIA DE AYUNTAMIENTO DE FECHA 11 DE NOVIEMBRE DE 

2015, FUE APROBADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTOS DE INGRESOS DEL